PRIMIGI div¢i tenisky AVANT 1948500 ruzova 23

» DETSKA » tenisky

Kéd produktu
ZnatkalVjrobce
Kategorie

EAN

Barva

Materisl

Sifka obuvi
Seztna
Zateplent

1048500
primigi
détska

1948500230352

stiedné &iroké
celorotni
nezateplens

Dostupnost na hlavnim sklad:
Dostupné mrnozstyt

QUICK SCHUH & QUICK SHOES & DETSKA OBUV
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

Neni skladem

pir
Zabrazit dostupnost na prodejnach
Najdéte svou prodeinu

Rezeryc

Rezervouat
ouiceviors

 Letohradské ul. 1524, 562 06 Ustinad Orfc (OC Stop Shop)
P 381123

Rezervovat
+ Treboriské 235, 373 73 Stépanovice - KU
a2 724

LD 0
110591

« Primyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
B 31108

« Treboriské 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01
+ 4420724 110 591

quicksios
« Husova 90, 379 0L Trebon
420 384 721 002

+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvorak)
+ 420 381 2

« Zémecks ulce 1259, 582 91 Svét nad Sazavou
+ 1420313 109 456
 svetla@uiobuv.c2

e ony
« Bezdekovsk 30, 386 01 Strakonice 2 (OD Maxim)
* +420 382 210 003
* strakonice@yiobuv.cz
70 PA: 9:00- 18:00

0:9:00 - 12

Quce suors
« Prazsks 149, 261 01 Pribram
690276

* pribram@viobuv.cz

«0- Pi: 9:00 - 18:00
50:9:00- 12:00

E: zavfeno

prerov

Nesosupnt

*+ Cechova 3491126, 750 02 Prero 2 (Galerie Prerov)
by

 prerovujobuv.cz
+ PO NE: 9:00 - 20:00

. Piky 270327,

k - Budgjovicks
1pir

+ Buddjovicks 10371, 397 01 P
« +420 380 321 093
* pisekd@viobuv.cz
« 70" PA: 9:00- 18:00
0-12:00

N
Pisek - Jungmannova
esosuont
« Jungmannova 33, 397 01 Pisek.
+ 4420382210 733
« pisek@viobuv.cz
+ PO - PA: 9:00 - 18:00

Ceské Budajovice - Maj/Ctyfi Dvory
Nesosuond

Rezervovat

Qe o

« Milady Hordkové 1498, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyf Dvory)
- 0 000

- maj@viobuv.cz

+P0-50:9:00 - 20:00

NE: 1000 - 13:00

Negostupné

« Duotakova ulce 1163, 563 01 Lanskroun
+ 420467 7
Kemov
Nesostupné
2o
+ Zémecké namesti 206814, 794 01 Kinov

NE: zavi
Ceské Budgjovice - Krajinsks
Lpir

oErsctony
« Krajinsk 252118, 370 01 Ceske Budéjovice
+ +420 387 204 160

« krajnska@viobuv.2

NE: 22v7eno.
Dviir Krélové nad Labem
Nesotuoné
Rezervovat

« nébiel Benesovo 2913, 544 01 Dvlr Krdlové nad Labem
420499 320 712

e
« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovkal
+ +420 474 650 040

+ chomutov@viobuv.cz

+ PO NE: 9:00 - 19:00

Celakovice

Rezervovat

 Prémysiova ul. 2043, 250 88 Celskovice
+ 1420315 624 362

* celakovice@viobuv.cz

«0- PA: 9:00- 18:00

S0: 3:00- 16:00

NE: 3:00 - 13:00
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PRIMIGI div¢i tenisky AVANT 1948500 ruzova 23

» DETSKA » tenisky

Popis Parametry
TENISKY Z BAREVNE A ZABAVNE TECHNICKE LATKY.

SNADNO SE NOSI A NASTAVUJE DIKY ELASTICKEMU kot
SNEROVANI A PRAKTIKEM OTNIKOVERU PoPRuy, Ikt
VNEJSI A VNITRNI POLSTROVANI CHRANI A VITA Znatka
ROSTOUC! NOW, KTERA SPOCIVA NAJEWNE A sana
HYGIENICKE KOZENE STELCE BEZ CHROMU. PODRAZKA, Sifka obuvi
VELMILENKA A PRUZN SE ZVEDA WA EXD, ABYCO g
aterial:
: o
Zoen
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